
* 
* *

-::--i EVROPSKÁ UNIE 
* * I Evropský námořnl a rybářský fond 
* * * * * Operační program RybářsM 

�---_J 

uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Objednatel: 
Se sídlem: 
Součást: 
Kontaktní adresa: 
Zastoupený: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

telefon: 
e-mail: 

(dále jen „objednatel") 

a 

Poskytovatel: 
Zapsaný: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

telefon: 
e-mail: 

(dále jen „poskytovatel") 

(dále jen „Smlouva") 

1. Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.O., děkanem FROV JU 
 

60076658 
CZ60076658 
československá obchodní banka, a. s. 
104 725778/0300 

 
 

 

Rybářství Nové Hrady s.r.o. 
Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, Vložka 132 
Štiptoň 78, 374 01 Nové Hrady 
Lubomírem Zvonařem - jednatelem společnosti 
15789799 
CZ15789799 
ČSOB české Budějovice 
212040063/0300 

 
 

 

Stránka 1z6 



1----i 
* * * * 

* 
EVROPSKÁ UNIE 

* * I Evropský námořní a rybáfský fond 

1 * * * * * I Operační program Rybářství 

2. Předmět plnění 

2.1. Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí služeb (dále také jen „služby"). Jedná se o inovaci 
technologie, která je náplní projektu z Operačního programu rybářství 2014 - 2020 s názvem 
„Inovace v chovu larev, juvenilních, remontních, generačních ryb lipana podhorního" a 
registračním číslem CZ.10.2.101/2.1/0.0/20_018/0001225. 

2.2. Služby budou zahrnovat tyto konkrétní činnosti: 

1) poskytnutí RAS systému pro potřeby projektu: 

příprava a provoz dvou dílčích RAS, které mohou fungovat i jen dočasně s řízenou teplotou 
vody a řízeným obsahem rozpuštěného kyslíku ve vodě, 

každý RAS musí zahrnovat základní komponenty funkčního RAS jako jsou odchovné nádrže, 
mechanický filtr, biologický filtr, sterilizaci a sycení vody kyslíkem, přítokové a odtokové 
potrubí s minimální celkovou 'kapacitou RAS 4-8 000 litrů vody, s minimálně 8-9 
odchovnými nádržemi o objemu vody 300-400 litrů a s kapacitou dopouštění minimálně 10 
% objemu nové přítokové vody denně, 

2) poskytnutí rybníků pro produkci zooplanktonu pro potřeby projektu: 

poskytnutí dvou zemních rybníků nedaleko provozovaných RAS o výměře minimálně 1000 
m2 pro kontinuální produkci jemného a hrubého živého či mrazeného zooplanktonu 
v období od června do srpna 2021, 

3) poskytnutí průtočného systému s dočišťováním pro chov generačních ryb lipana podhorního: 

poskytnutí semi-průtočného systému s celkovou kapacitou cca 20 000 litrů s konstantním 
průtokem S - 7 000 litrů vody za hodinu nebo průtočného systému o celkovém objemu 
vody 15 000 litrů s celkovou výměnou vody lx za 1 hodinu, 

přítoková voda by v období od srpna 2021 do dubna-května 2022 neměla přesahovat 
teplotu vody l6°C a dosahovat vysoce kvalitních parametrů vody jako je pH 6-7, obsah 
celkového amoniaku pod 0,1 mg.1·1, BSK pod 2, 

4) poskytnutí kapacity rybí líhně pro umělý výtěr generačních ryb lipana podhorního pro potřeby 
projektu: 

rybí líheň by měla být vybavena: 4 průtočnými žlaby o objemu 1-2 000 litrů na manipulaci 
s generačními rybami, výtěrovým pultem vybavený měkkou podložkou a plastovými 
miskami, které budou použity na sběr gamet a oplození získaných jiker, 

následně bude třeba zajistit a poskytnout 10 ks vertikálních Rucki-Vackových aparátů na 
inkubaci jiker a líhnutí larev lipana podhorního s jednotným průtokem vody na úrovni 5-8 
litrů za minutu, 

přítoková voda zase musí být vysoce kvalitní, podobně jako u průtočného či semi
průtočného systému, určeného pro generační ryby, 

5) spolupráci a realizaci: 

intenzivního odchovu larev a juvenilních ryb lipana, 
intenzivního odchovu juvenilních a remontních ryb lipana, 
chovu generačních ryb lipana v RAS či průtočných podmínkách, 
umělého výtěru generačních ryb lipana v podmínkách rybářské líhně, 
odběru tkání u experimentálních ryb pro analýzy, 
postupného ukončování a vyhodnocování jednotlivých experimentů, 

Stránka 2 z 6 



r-· -· --, 
I * 

* * *
• . EVROPSKÁ UNIE 

L 
* * 

1 
Evropský námořní a rybáfský fond 

* * ,,. "'* Operační program Rybářstvi 

celkového zhodnocení potencionálu lipana podhorního pro českou intenzivní/ rybniční 
akvakulturu, 

6) nákup chemikálií, standardů a kitů pro měření kvality vody v RAS a rybí líhni cca 20 000,- Kč, 
chemikálií pro dezinfekci RAS a rybí líhně cca 20 000,- Kč, ochranných rybářských pomůcek 
(rukavice, pláště, zástěry atd.) potřebné pro výlov a manipulaci s rybami cca 20 000,- Kč, 
chovatelského materiálu pro provoz RAS a průtočného systému s dočištěním jako jsou např.: 
vědra, vaničky, saky, kesery, sítě, ruční třídička atd. cca 40 000,- Kč (předpokládané ceny jsou 
uvedeny vč DPH), 

7) předpokládáme účast cca 2 vedoucích pracovníků, 2 - 3 rybářských techniků ve výrobě se 
zaměřením na plánování a realizaci projektu, týkající se především odchovu všech věkových 
kategorií lipana podhorního, převažování, počítání přeživších ryb, realizaci jejich biometrického 
měření, spolupráce při výrobě a krmení experimentálními krmivy, spolupráce při odebraní tkání 
z ryb , znovu vysazování ryb do dalšího odchovu, výtěru generačních ryb, oplozování získaných 
gamet, sumarizace a zpracování dat a přípravě podkladů pro závěrečnou technickou zprávu. 

2.3. Smluvní strany se mohou dohodnout na·změně či rozšíření poskytovaných služeb nad rámec 
stanovený rozsahem a četností prací, a to podle potřeby objednatele a provozních možností 
poskytovatele. Taková změna bude sjednána písemným dodatkem k této smlouvě. 

3. Lhůta plnění 

Služby v rozsahu popsaném v odst. 2.2. této smlouvy budou poskytovány dle potřeb s ohledem na 
požadavky objednatele. Poskytovatel zahájí poskytování služeb na základě písemného pokynu 
objednatele. Přesný termín realizace služeb, resp. jeho zahájení i ukončení se odvíjí od data vydání 
Rozhodnutí o poskytnutí podpory. Objednatel předpokládá, že poskytování služeb bude zahájeno 1. 6. 
2021 a ukončeno nejpozději dne 31. 3. 2023. 

4. Místo plnění 

Místem plnění (poskytování služeb v rozsahu dle odst. 2.2.) je: 

FROV JU - Hlavní budova 

Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

a dále 

Provozovna poskytovatele 

Rybí líheň, sádky a rybníky společnosti Rybářství Nové Hrady s.r.o. 

Štiptoň 78, 374 01 Nové Hrady 

S. Cena a obchodní podmínky 

5.1. Cena za poskytnutí služeb je sjednána tako: 

cena bez DPH 

DPH 21% 

cena včetně DPH 

408.000,- Kč 

85.680,- Kč 

493.680,- Kč 

Stránka 3 z 6 



�::� EVROPSKÁ UNIE I ; • 1' Evropský námol'ni a rybářský fond 

* * • * 
* 

. Operační program Rybářství 
I 

5.2. Tato cena je konečná a je určena položkovým rozpočtem, který je zpracován v příloze č. 1. Pokud 
dojde během trvání vztahu založeného touto smlouvou ke zřejmé změně sazeb DPH nebo jiných 
daňových předpisů majících nesporně vliv na cenu za poskytnutí služeb, bude poskytovatel 
oprávněn navrhnout objednateli přiměřenou úpravu smluvní ceny. Každá úprava ceny musí být 
sjednána dodatkem k této smlouvě. 

5.3 Předpokladem pro fakturování ceny dle odst. 5.1. je skutečné poskytnutí sjednaných služeb 
pracovníky poskytovatele a jejich potvrzené převzetí pověřeným pracovníkem objednatele. 

5.4. Poskytovatel vystaví fakturu - daňový doklad objednateli za poskytnuté služby nejdříve po 
provedení všech činností uvedených v odst. 2.2. Objednatel se zavazuje, že vystavenou fakturu 
uhradí do 21 dnů od doručení. 

S.S. Faktura bude mít všechny náležitosti daňových dokladů dle platných právních předpisů. Kromě 
těchto náležitostí bude faktura obsahovat i název projektu „Inovace v chovu larev, juvenilních, 
remontních, generačních ryb lipana podhorního" a registrační číslo 
CZ.10.2.101/2.1/0.0/20_018/0001225. Objednatel je oprávněn fakturu, která nebude splňovat 
tyto náležitosti, a jejíž věcný obsah nebude v souladu s potvrzeným soupisem poskytnutých 
služeb, ve lhůtě splatnosti vrátit. Poskytovatel je povinen vystavit novou fakturu s novou lhůtou 
splatnosti. 

5.6. Faktura bude vystavena a zaslána na kontaktní adresu objednatele uvedenou v čl. 1 této 
smlouvy. 

6. Závazky poskytovatele a součinnost objednatele 

6.1. Poskytovatel odpovídá za dodržování vhodných technologických postupů při poskytování služeb 
dle této smlouvy v souladu s bezpečnostními, požárními, hygienickými a ostatními obecně 
platnými právními předpisy. 

6.2. Poskytovatel ve svých objektech zajistí a bezplatně poskytne pro potřeby objednatele prostory 
v rozsahu nezbytném pro potřeby plnění předmětu podle této smlouvy. 

6.3. Poskytovatel umožní objednateli bezplatné využití vody a elektrické energie v nezbytném 
rozsahu. 

6.4. Poskytovatel se zavazuje, že seznámí odpovědného zástupce objednatele se zvláštnostmi ve 
svých provozech, které by pracovníky objednatele mohly jakkoli ohrozit, zejména na životě a 
zdraví, mohly by způsobit nebezpečí porušení předpisů o BOZP a PO, případně by mohly ovlivnit 
výsledky projektu. 

6.5. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zacházet s majetkem ve vlastnictví 
objednatele šetrným způsobem a zdržet se jeho jakéhokoliv jiného užívání než k plnění 
předmětu této smlouvy. 

7. Předání a převzetí 

7.1. Služby dle této smlouvy budou poskytovány kontinuálně, rovněž tak předávání 
a přebírání výstupů bude probíhat v době pro obě strany výhodné. 

Stránka 4 z 6 



J 
I 
I 
l. 

-··----, 
"' * * * 

* 
! EVROPSKÁ UNIE 

* * I Evropský námořní a rybáfský fond 
* * * * * I Operační program Rybáfství 

7.2. Objednatel a poskytovatel ustanovili své kontaktní osoby pro vzájemný styk, které jsou uvedeny 
v čl. 1 této smlouvy. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data oboustranného podepsání až po dobu 
provedení všech činností uvedených v odst. 2.2. a řádného vypořádání smluvních závazků 
zakotvených v této smlouvě. 

8.2. Objednatel má právo od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě, že poskytovatel porušil svůj 
závazek k řádnému, včasnému a úplnému poskytování služeb dle této smlouvy 
a nezjednal nápravu ani poté, co byl objednatelem na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn 
spolu s výzvou k odstranění závadného stavu pod sankcí odstoupení od smlouvy. 

8.3. Na základě vzájemné dohody mezi objednatelem a poskytovatelem může být smlouva ukončena 
kdykoli. 

8.4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro vzájemná práva a povinnosti smluvních 
stran příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

8.5. Dodatky k této smlouvě, jakož i výpověď a odstoupení od smlouvy lze učinit výhradně v písemné 
formě. 

8.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. 

8.7. Obě smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni či za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

8.8. Poskytovatel bere na vědomí, že dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje 
se kontrolním subjektům poskytnout plnou součinnost při kontrole. 

8.9. Poskytovatel bere na vědomí, že musí umožnit pověřeným subjektům uplatňovat stejné 
kontrolní mechanismy, jaké jsou oprávněny uplatňovat vůči samotnému objednateli. 

8.10. Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy bez sankcí odstoupit v případě, že mu na projekt 
nebude vydáno rozhodnutí o poskytnutí podpory nebo nebude schválena dostatečná částka 
podpory ve výši potřebné k plnění této zakázky. 

8.11. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že tuto smlouvu je nutno uveřejnit v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Veškeré 
úkony s tím související zajistí objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním výše uvedených 
dokumentů a údajů v plném rozsahu. 

8.12. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Stránka S z 6 



Přílohy: 

r---* ;:-1 EVROPSKÁ UNIE 
I * 

·* I 

I * * ! Evtopský námořní a rybářský fond 
I * * * * * : Operačnl program Rybářstvf 
i.._ _____ J 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 

Za poskytovatele: 

V Nových Hradech dne ��:?:��1 

Za objednatele: 

V V d v h d :J.3,. z .(.21 e o nanec ne .............. . 

Lubomír Zvonař - jednatel 

............................................................ 

Stránka 6 z 6 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 
děkan FROV JU 



* * * 
* 

* ! EVROPSKÁ UNIE 
* * I Evropský námořní a rybářský fond 
* * ,., * 

* I Operačni program Rybářství 
�----1 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 

Položkový rozpočet 

Položka 

Osobní náklady na pracovníky, podílející se na projektu 

Osobní náklady na projektového manažera 

Provozní náklady 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celkem s DPH 

Částka 

 

 

 

408.000,- Kč 

85.680,- Kč 

493.680,- Kč 




